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تحلیل روز

راهکار توقف نسل کشی صهیونیست ها 

  مصطفی منتظر-  بــار دیگر صهیونیست های 
وحشی، حمله ای گسترده و خونبار به مردم بی پناه 
فلسطینی نموده و دوباره در صدر اخبار جهان قرار 
گرفته اند. اما هیچ خبری از واکنش های آتشین 
غربیان نیست. مسئله فلسطین و این جنگ هشت 
ماهه به همه دنیا اثبات کرد که تمدن غرب بنده  
ثروت و قدرت این جماعت کوچک است و نه دنبال رو 
شعارهای توخالی و پوچ حقوق بشری! به یاد بیاورید 
که برای یک حمله روسیه به مناطق مسکونی اوکراین 
و کشته شدن چند شهروند چه سروصدایی به پا شد 
و رهبران اروپایی مانند مارگزیده به این طرف و آن 
طرف می رفتند. اما این جا و پس از حمله به چادر 
بی خانمان های فلسطینی در یک نقطه از قبل مهیا 
شــده، یا هیچ نمی گویند یا فقط از »خشمگینی« 
خود سخن می گویند.رژیم صهیونیستی علاوه 
ــردن خــودش، تمام تمدن غــرب را هم  ــوا ک بر رس
رسوا کرد. آن ساده لوحانی که در آغاز این جنگ 
از بحث دودولتی دفــاع می کردند و موضوع را به 
سازمان های بین المللی احاله می دادند؛ تصور 
می کردند آمریکایی ها که چهل سال است با ادعای 
دو دولتی بــازی کــرده انــد، این بار ناگهان صادق 
می شوند و موضوع را به سرانجام می رسانند. آن ها 
حالا کجا هستند که این سکوت کر کننده را ببینند و 
ملاحظه کنند هیچ خبری از سازمان های بین المللی 
و مدرن نیست؟ آن ها در مقابل خبر تهدید دادستان 
لاهه توسط موساد، چه واکنشی دارنــد؟ این قتل 
عام گسترده و وحشیانه را چگونه برای خود هضم 
می کنند و آیا بازهم از وجود این سرطان خونین دفاع 
می کنند؟ اگرچه کشتاری این چنین وحشیانه در 
هشت ماهه گذشته بارها اتفاق افتاده اما این بار و 
به لطف اعتراضات دانشجویی به حدی رسیده که 
حتی سلبریتی های ایرانی را نیز به واکنش درآورده 
است. در این میان ببینید واکنش براندازان را که هم 
از ایرانی بودنشان دست شستند و هم دیگر انسانیت 
را به کل کنار گذاشتند. آن ها که جیره خود را از 
صهیونیست ها می گیرند در مقابل موج رفح واکنشی 
منفی داشته اند. جماعتی که به اجنبی التماس 
می کنند تا به ایران حمله کند، حالا ناسیونالیست 
شده و هر واکنش انسانی درباره رفح را با خشونت 
کلامی پاسخ می دهند. اما همه  این وحشیگری ها 
نشان می دهد که این رژیم سفاک، صرفا با فشار 
متوقف می شود. راهبردی که برادران غیور ما در یمن 
و لبنان و عراق با پشتیبانی ایرانِ عزیز به کار بستند و 
ان شــاءا... همین راهبرد در جبهه های مختلف در 

نهایت پاسخ می دهد.

اکونومیست  نشریه 
جــلــد شـــمـــاره ویـــژه 
اروپای خود را به سه 
زن که آینده قاره اروپا 
را شکل خواهند داد، 
اختصاص داده است. 
اورسولا فون در لاین، 
کمیسیون  ــس  ــی رئ
اروپا، جورجیا ملونی، 

نخست وزیر ایتالیا و مارین لوپن، پوپولیست برجسته 
فرانسوی. سه زنــی که کابوس به قــدرت رسیدن 
پوپولیست ها در یکی از دشوارترین سال های اروپا 
در دهه ها را واقعیت بخشیده اند. با وجود درگیری ها 
در اوکراین، خطر انتخاب مجدد ترامپ و چندپارگی 
سیاسی احزاب کشورها، چگونگی پیشبرد آینده اروپا 
تا حدی به احتمال انتخاب سه زن بستگی دارد: نتایج 
انتخابات اروپا، توانایی این قاره را برای انجام کارهای 
درســت در زمــان ناامنی تهدید می کند. به عقیده 
اکونومیست سوال دیگر این نیست که آیا می توان 

پوپولیست ها را مهار کرد؟

پیشخوان بین الملل 

قاب بین الملل

چهره روز

نمای روز

تحلیل رسانه ها

ــال تــبــرک  ــ ــا، کـــاهـــنِ شــیــنــتــویــی درحـ ــوی ــاگ ن
کــردن اولین F-35 ساخته شــده در کارخانه 

میتسوبیشیِ ژاپن

وال استریت ژورنال  روزنامه 
گزارش داده که  دونالد ترامپ 
و  ایــلان ماسک در هفته های 
اخیر بارها با یکدیگر صحبت 
کرده اند و ترامپ در صورت 
پیروزی در انتخابات پیش رو، 
ماسک را احتمالا بــه سمت 

مشاور خود منصوب خواهد کرد.

ــش کــره شمالی بــا شلیک ۲۵ تیر موشک  ارت
بالستیک کوتاه برد هدایت شونده KN-۲۵ یک 

رزمایش موشکی خاص را برگزار کرد.

نشریه چینی گلوبال تایمز: صندوق بین المللی پول 
اعلام کرد که پیش بینی خود از رشد تولید ناخالص 
داخلی چین برای سال های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ را 
افزایش داده است. این تصمیم بر اساس داده های 
قوی تولید ناخالص داخلی در سه ماهه اول سال و 

اقدامات سیاستی صورت گرفته است. 

ناو هواپیمابر آیزنهاور که کارکنان آن مسئول 
مستقیم جنایت بامداد جمعه در یمن بودند 
کــه منجر بــه شــهــادت ۱۶ نفر و زخمی شدن 
از  استفاده  با  شــد،  دیگر  یمنی  شهروند   ۴۱
موشک های بالستیک  و کروز هدف قرار گرفته و 

آن گونه که سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید 
کرده موشک ها با دقت به اهداف خود اصابت 
کرده اند. این که ارتش یک کشور مانند یمن یک 
دارایی راهبردی و استراتژیک ارتش تروریستی 
آمریکا را هــدف حمله موشکی قــرار دهــد، در 

قاموس نظامی و در تعاریف معمول از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است. این موضوع نشان 
می دهد که فرودگاه های شناور آمریکا که مسئول 
جنایات کاخ سفید علیه ملت های دیگر است 
نمی توانند در امنیت به جنایات خود ادامه دهند 
و پاسخی دریافت نکنند. کانال اخبارسوریه 
نوشت:حمله به ایــن نــاو هواپیمابر در دریــای 
سرخ یعنی آن که حتی قــرار گرفتن در فاصله 
صدها کیلومتری طرف مقابل و با وجود حمایت 
شناورهای پدافندی در نهایت هدفی بزرگ، 
کند و قابل دستیابی به شمار می رود. بدون شک 
ارتش یمن اگر بخواهد این ناو هواپیمابر را هدف 
قرار دهد به سادگی و آسانی می تواند این کار را 
به سرانجام برساند. کافی است ۵۰ فروند پهپاد 
به همراه ۳۰ تیر موشک بالستیک و کروز ضد 
کشتی به صورت همزمان به سمت این ناو شلیک 
شوند، آن وقت خواهیم دید که فرودگاه شناور 
آمریکایی ها که مسئول مستقیم جنایت های این 
کشور در طول نیم قرن گذشته بوده در برابر این 
شلیک انبوه ناچار به تسلیم خواهد شد. پیش از 
حمله به ناو هواپیمابر »آیزنهاور« ودر حالی که 
ارتش یمن در طول چند روز گذشته دست کم 
۹ کشتی باری و نظامی دشمن را در اقیانوس 
هند، خلیج عدن، دریای سرخ تا مدیترانه هدف 
قرار داده و در دو هفته گذشته دست کم دو فروند 

پهپاد گران قیمت  MQ-9 را سرنگون کرده، 
فرماندهی تروریستی آمریکا در غرب آسیا اعلام 
کرده بود که ۱۳ هدف مختلف را در یمن مورد 
حمله هوایی قرار داده است. حمله به یک مرکز 
رادیویی در استان الحدیده که دو کارمند این 
مرکز به شهادت رسیده و ۱۰ نفر دیگر زخمی 
شدند، همچنین گمرک الصلیف در الحدیده 
و... نشان می دهد و مشخص می کند که آن 
ها هیچ دست کمی از صهیونیست ها در حمله 
به زیرساخت های غیرنظامی ندارند. شکست 
سخت و سنگین آمریکایی ها و انگلیسی ها از 
ارتش مقتدر و قهرمان یمن و ناتوانی آن ها در 
جلوگیری از انجام ماموریت محوله که همان 
دستور کار رهبر مجاهد این کشور مبنی بر 
بسته بــودن دریــای سرخ به روی کشتی های 
حامل کالا به سمت بنادر فلسطین اشغالی 
است باعث چنین رفتارهای شکست خورده 
و غیر قابل توجیهی شده اســت. هیچ یک از 
زیرساخت های نظامی یمن آسیب ندیده، کما 
این که در طول ۵ ماه گذشته تمام ادعاهای 
مطرح شده توسط تروریست های آمریکایی و 
انگلیسی مبنی بر نابودی بخش عمده قدرت 
موشکی و پهپادی ارتش یمن با شلیک پیاپی 
صدها فروند موشک و پهپاد به سمت اهداف 

مختلف زیر سوال رفته بود.

کامیار-با اعــلام خبر محکوم شــدن دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا در ۳۴ 
ــدور حکم  ــان ص ــف اتهامی، اگرچه تا زم ردی
پرونده وی تا ۱۱ جولای )۲۱ تیر( هنوز زمان 
باقی مانده است، پرسش  مهمی ایجاد شده 
ــا تــرامــپ بــه زنـــدان می رود؟هیئت  ــت: آی اس
منصفه دادگاه منهتن نیویورک پس از انجام 
محاکمه ای شش هفته ای برای رسیدگی به 
۳۴ ردیف اتهامی ترامپ که بیش از ۲۰ شاهد 
در آن حضور داشتند، حکم خود را اعلام کرد و 
رئیس جمهور پیشین آمریکا را مجرم شناخت؛ 
ترامپ در واکنش، محکومیت خــود را مایه 
شرمساری خواند و گفت بی گناه است.هر یک 
از ۳۴ اتهام جنایی ترامپ تا ۵ هزار دلار جریمه 
نقدی و چهار سال زندان دارد، اما این که آیا 
ترامپ به زندان خواهد رفت یا نه، پرسشی است 
که با صدور حکم قاضی مشخص خواهد شد. 
این نخستین بار است که یک رئیس جمهور 
آمریکا به دلیل ارتکاب جنایت، مجرم شناخته 
شده و محکوم می شود؛ از جمله جنایت هایی که 
دادگاه ترامپ را به دلیل آن ها مجرم شناخت، 
عبارت است از: جعل سوابق تجاری برای پنهان 
کردن پرداخت ۱۳۰ هزار دلار به یک بازیگر 
فیلم های مستهجن به ازای خرید سکوت او 
پیش از انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶.

قاضی دادگاه رسیدگی به پرونده رئیس جمهور 

آمریکا، در روز ۱۱ جولای )۲۱ تیر( حکم خود 
را درباره اتهام های جنایی ترامپ صادر می کند.

به گفته وکیلی که پیشتر پرونده های مشابهی 
را در دفتر دادستانی منطقه منهتن انجام داده 
بود، مجازات ها اغلب بین سه تا هشت هفته 
پس از محکومیت اعلام می شوند.از این رو، 
احتمالا، حکم دادگاه پرونده ترامپ، چهار روز 
قبل از شروع کنوانسیون ملی جمهوری خواهان 
اعلام می شود؛ با وجود این، ترامپ به احتمال 
زیــاد نگران از دست دادن کنوانسیون ملی 
انتظار  که  جایی  نیست،  جمهوری خواهان 
می رود نامزدی حزب متبوع خود را بپذیرد.اما 
جالب این جاست که دقایقی پس از آن که ترامپ 
بازیگر  به  حق السکوت  پرداخت  پرونده  در 
فیلم های پورن مجرم شناخته شد، حساب او 
در شبکه  اجتماعی تروث سوشیال از حامیان 
خود درخواست جمع   آوری کمک مالی کرد. در 
این پست  آمده است: »من یک زندانی سیاسی 
هستم!« سایت کمپین کمک مالی به دونالد 
ترامپ پس از اعلام رای دادگــاه و محکومیت 
وی به دلیل حجم بالای ترافیک و اهدای پول از 

دسترس خارج شد!

 احتمال زندانی شدن ترامپ چقدر است؟       
 در حالی که کارشناسان می گویند که با در نظر 
داشتن فاکتور هایی مانند سن و نداشتن سابقه 

کیفری در مورد ترامپ، احتمال زندانی شدن 
وی اندک است و تجزیه و تحلیل هزاران پرونده 
ــرادی که  نشان می دهد که تعداد کمی از اف
متهم به جرم مشابه هستند، زندانی می شوند، 
ــد که  برخی دیگر از کارشناسان تاکید دارن
احتمال زندانی شدن ترامپ به شکل قابل 
توجهی بالاست.در این بین،یکی از سوالات 
اساسی در طول دو ماه برگزاری دادگاه ترامپ 
در نیویورک این بود که آیا در صورت گناهکار 
شناخته شدن ترامپ در دادگــاه، او همچنان 
جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزد  می تواند 
نوامبر امسال شود یا خیر؟پاسخ آری است. در 
قوانین آمریکا محدودیتی برای نامزد ریاست 
جمهوری که دارای محکومیت قضایی است 

پیش بینی نشده است.

 اعــام آمادگی ترامپی ها بــرای شورش        
مسلحانه

اما بعد از آن که هیئت منصفه دادگاه منهتن 

نیویورک دونــالــد ترامپ را مجرم شناخت، 
طــرفــدارانــش بــا هجوم بــه فضای مــجــازی و 
شورش  خواستار  او،  حامی  وب سایت های 
مسلحانه و مجازات خشن عوامل دادگاه شدند. 
تهدید به خشونت پس از شکست ترامپ در 
انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا که او ادعای سرقت 
انتخابات را مطرح کرده بود هم افزایش یافت 
که حمله مرگبار به کنگره ایــالات متحده از 
سوی حامیان وی را در پی داشــت. برخی از 
حامیان ترامپ در پست های خود در واکنش به 
اظهارات اخیر او، خواستار حضور افراد مسلح 
در واشنگتن و اعدام همه شدند. در پست های 
دیگر به طور خاص تاکید شده که دموکرات ها 
باید هدف قرار بگیرند.همزمان،جو بایدن در 
واکنش به مجرم شناخته شدن دونالد ترامپ از 
سوی هیئت منصفه دادگاه نیویورک،  در ایکس 
نوشت: تنها یک راه برای دور نگه داشتن دونالد 
ترامپ از دفتر بیضی کاخ سفید وجود دارد: 

حضور پای صندوق های رای.

خنجر یمنی در قلب »آیزنهاور«
ارتش یمن: با موشک کروز و بالستیک ناو هواپیمابر »آیزنهاور« آمریکا را در دریای سرخ 

هدف قرار دادیم

کاسبی ترامپ با حکم دادگاه
دقایقی پس از آن که ترامپ در پرونده پرداخت حق السکوت به بازیگر فیلم های پورن مجرم 

 شناخته شد، درصفحه شخصی خود از حامیانش درخواست 
جمع   آوری کمک مالی کرد. در این پست  آمده است: »من یک زندانی سیاسی هستم!«

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد
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